
 
 

ZARZĄDZENIE NR 49 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO STRAŻY GRANICZNEJ 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia placówek i dywizjonów Straży Granicznej, określenia ich 
terytorialnego zasięgu działania, a także określenia szczegółowego zakresu zadań terenowych organów 

Straży Granicznej oraz organizacji komend oddziałów, placówek i dywizjonów 

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 915, 1089 i 1248) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 119 Komendanta Głównego Straży Granicznej z dnia 2 grudnia 2016 r. w sprawie 
utworzenia placówek i dywizjonów Straży Granicznej, określenia ich terytorialnego zasięgu działania, a także 
określenia szczegółowego zakresu zadań terenowych organów Straży Granicznej oraz organizacji komend 
oddziałów, placówek i dywizjonów (Dz. Urz. KGSG poz. 108, z późn. zm.1)) w załączniku nr 1 w pkt 2 lp. 
11 i 12 otrzymują brzmienie: 

„ 
11. placówka Straży 

Granicznej          w 
Michałowie 

od znaku granicznego nr 457 do znaku 
granicznego nr 416, wyłączony tor 
kolejowy biegnący od Kolejowego 
Przejścia Granicznego Siemianówka-
Swisłocz do linii granicy państwowej, 
następnie do środka koryta rzeki 
granicznej Narew; linia rozgraniczenia z 
placówką Straży Granicznej w Narewce: 
środek koryta rzeki granicznej Narew, 
dalej granicą gmin Michałowo oraz 
Narewka; 

z powiatu 
białostockiego 
gmina Zabłudów 
(g.m-w1)); 

 

12. placówka Straży 
Granicznej                     
w Narewce 

od środka koryta rzeki granicznej 
Narew, następnie od znaku granicznego 
nr 416 do znaku granicznego nr 384; 
linia rozgraniczenia z placówką Straży 
Granicznej w Białowieży: wyłączony 
znak graniczny nr 384, dalej granicą 
gmin Narewka oraz Białowieża i 
Hajnówka; włączony tor kolejowy 
biegnący od Kolejowego Przejścia 
Granicznego Siemianówka-Swisłocz do 

z powiatu 
hajnowskiego gmina 
Narew; 

kolejowe: 
Siemianówka– 
Swisłocz; 

 
1) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. KGSG z 2017 r. poz. 6, 44 i 53, z 2018 r. poz. 2, 66, 

69 i 89, z 2019 r. poz. 66, z 2020 r. poz. 2, 19 i 46, z 2021 r. poz.23, z 2022 r. poz. 50, z 2023 r. poz. 6, 13, 21 i 47 i 106  
oraz z 2024 r. poz. 19 i 53. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ

Warszawa, dnia 21 sierpnia 2024 r.

Poz. 57



linii granicy państwowej ; 
”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  1 września  2024 r. 

   

Komendant Główny Straży Granicznej 
 
 

gen. dyw. SG Robert Bagan 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Straży Granicznej – 2 – Poz. 57


